Sancte Joseph, custos virginitatis Mariæ.

Sancte Joseph, comes et solatium Mariæ.

Sancte Joseph, in virginitate mundissime.

Sancte Joseph, in humilitate profundissime.

Sancte Joseph, in charitate ardentissime.

Sancte Joseph, in contemplatione altissime.

Sancte Joseph, cui Pater Æternus paternam auctoritatem erga Filium suum incarnatum dedit.

Sancte Joseph, cui Verbum Æternum in terris obedivit.

Sancte Joseph, cui Spiritus Sanctus dona sua perfectè impertivit.

Sancte Joseph, qui vir justus ipsius Spiritus Sancti testimonio comprobatuses.

Ora pro nobis.

Sancte Joseph, qui in divinis mysteriis
præ omnibus illuminatus fuisti.
Sancte Joseph, qui de sacro incarnati Ver-
bi mysterio cœlitus edoctus es.
Sancte Joseph, qui cum Maria profectus
es Bethleem.
Sancte Joseph, qui non inveniens locum
in diversorio ad stabulum divertisti.
Sancte Joseph, qui Christo nascenti ad-
esse meruisti.
Sancte Joseph, qui Jesu sanguinem in
circumcisione excepisti.
Sancte Joseph, qui puerum Jesum Domi-
no, præsentasti et redimisti.
Sancte Joseph, qui Angeli monitu in Ægyp-
tum fugisti.
Sancte Joseph, qui Salvatorem mundi sal-
vastī.
Sancte Joseph, qui ex labore tuo, omnium
Dominum sustentasti.
Sancte Joseph, qui cum puero Jesu in ter-
ram Israël rediisti.
Sancte Joseph, qui cum Jesu et Maria in
Nazareth habitasti.
Sancte Joseph, qui amissum Jesum in Je-
rusalem, dolens quæсивisti.
Sancte Joseph, qui Jesum, in templo, gau-
dens invenisti.
Sancte Joseph, qui Dominum dominan-
tium, tibi in terris, subditum habuisti.
Sancte Joseph, cujus laus est in Evangelio.

Ora pro nobis.

Sancte Joseph, Vir Mariæ de qua natus est
Jesus, qui vocatur Christus.
Advocate noster.
Potentissime Patrone totius Universalis
Ecclesiæ.
In omnibus necessitatibus nostris
In hora mortis nostræ.
Per castissimam desponsationem tuam.
Per paternam curam et fidem tuam.
Per labores et sudores tuos.
Per omnes virtutes tuas.
Per summum honorem tuum.
Per sempiternam beatudinem tuam.
Per potentissimam intercessionem tuam.
Clientes tui.
Te rogamus, ut à Jesu peccatorum nostro-
rum veniam nobis impetrare digneris.
Te rogamus, ut Jesu et Mariæ nos commen-
dare digneris.
Te rogamus, ut omnibus convenientem
castitatem impetrare digneris.
Te rogamus, ut Pontifici nostro N. et om-
nibus ecclesiasticis ordinibus, defendere
et protegere digneris.
Te rogamus, ut familiis tuis veram sanc-
tatem et proprium illarum spiritum
impetrare digneris.
Te rogamus, ut præsidibus in subditorum
suorum gubernatione adesse digneris.
Te rogamus, ut patribus familias in Chris-